
UCHWAŁA NR LII/801/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Koszalin 
w roku szkolnym 2021/2022" 

Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Koszalin 
w roku szkolnym 2021/2022", stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


